平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当期純利益の修正は、法人税率引下げに関する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の一部の取り崩しを見込
むことによるものです。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれらの予想数値と
  異なる場合があります。

以 上

平成23年12月27日
各 位

上場会社名 日東紡
代表者 代表取締役 南園 克己
（コード番号 3110）
問合せ先責任者 企画管理本部経理財務部長 宇佐見 陽
（TEL 03-3514-3810）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年８月２日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,000 5,500 5,100 2,400 12.04
今回修正予想(B) 82,000 5,500 5,100 1,400 7.02
増減額(B-A) 0 0 0 △1,000
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △41.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

84,158 6,493 6,000 2,806 14.07